
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення меж села Красносілка Красносільської сільської ради 
Комінтернівського району Одеської області

На  підставі  статей  8,  173,  174  Земельного  кодексу  України,  пункту  26 
частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті  11  Закону  України  «Про  основи  містобудування»,  Положення  про 
порядок  вирішення  питань  адміністративно-територіального  устрою 
Української РСР, затвердженого Указом Президії Верховної Ради Української 
РСР від 12 березня 1981 року № 1654-Х, враховуючи рішення Красносільської 
сільської ради Комінтернівського району від 8 лютого     2007 року № 219 – V, 
Комінтернівської районної ради від 9 лютого 2007 року № 71-V, позитивний 
висновок  державної  землевпорядної  експертизи  проектної  документації  із 
землеустрою,  висновки та рекомендації  постійної комісії  з  питань земельних 
відносин  та  адміністративно-територіального  устрою і  розглянувши  проект 
землеустрою  щодо  встановлення  меж  населеного  пункту,  розроблений 
Одеським відділенням Інституту «УкрГЕОІНФОРМ», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  межі  села  Красносілка  Красносільської  сільської  ради 
Комінтернівського  району  загальною  площею  1324,44  га  згідно  з  описом 
(додаток 1) та балансом території (додаток 2). 

2. Зобов’язати Красносільську сільську раду Комінтернівського району:

2.1. Забезпечити встановлення межі села в натурі (на місцевості).

2.2.  У  подальшому  дотримуватись  генерального  плану  забудови 
населеного  пункту  під  час  вибору,  вилучення  (викупу)  і  надання  земельних 
ділянок для містобудівних потреб.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою.

Голова обласної ради                                                                             М.Л.Скорик

9 листопада 2007 року
№ 359-V



Додаток 1
до рішення обласної ради
від 9 листопада 2007 року
№ 359-V

ОПИС МЕЖ
села Красносілка Красносільської сільської ради Комінтернівського 

району 

Межа  села  Красносілка  починається  на  півночі  від  урізу  води 
Куяльницького  лиману,  прямує  на  схід  протяжністю  1794,12  м,  включаючи: 
землі Красносільської сільської ради (піски, яри, землі запасу, польові дороги), 
що  не  надані  у  власність  та  користування;  землі  власності  фізичних  осіб, 
отриманих  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва;  землі 
ДЛО «Одесаліс». Далі межа повертає на північ вздовж земель ДЛО «Одесаліс» 
на протязі 741,04 м, а потім повертає на схід протяжністю 2120,74 м, включаючи 
землі Красносільської сільської ради (землі запасу, пасовища, польові дороги та 
лісосмуги), що не надані у власність та користування, а також землі власності 
фізичних  осіб,  отримані  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва.

Далі  межа  повертає  на  південь  та  прямує  протяжністю  4565,81  м, 
включаючи землі Красносільської сільської ради (лісосмуги та польові дороги), 
що не надані у власність та користування.

Дійшовши  до  перехрестя  польових  доріг,  межа  повертає  на  захід 
протяжністю  2822,15  м,  включаючи  землі  Красносільської  сільської  ради 
(польові  дороги,  лісосмуги  та  землі  запасу),  що  не  надані  у  власність  та 
користування. 

Дійшовши до  краю масиву земель запасу  Красносільської  сільської  ради, 
межа  повертає  на  північ  до  урізу  води  Куяльницького  лиману  протяжністю 
260,30 м, включаючи землі Красносільської сільської ради (яри та піски), що не 
надані у власність та користування.

Далі  межа  проходить   урізом  води  Куяльницького  лиману  протяжністю 
4148,95 м, де і змикається з початковою точкою опису.



Додаток 2
до рішення обласної ради
від 9 листопада 2007 року
№ 359-V

Територія села Красносілка Красносільської сільської ради 
Комінтернівського району 

(в гектарах)

1. Площа села Красносілка за станом на 01.01.2006 року                  318,3

2. Передбачено збільшення – всього                                                       1006,14

у тому числі:

2.1. Землі сільськогосподарського призначення, всього                         878,52

з них:
- ріллі                                                                                           647,13

- багаторічних насаджень                                                          12,18

- пасовищ                                                                                    160,13

- під господарськими будівлями і дворами                             46,80

- під господарськими шляхами та прогонами                         2,96

- полезахисних лісосмуг                                                            9,32

2.2. Забудовані землі                                                                                      67,96

2.3. Відкриті землі без рослинного покриву                                                54,99

2.4. Внутрішні води, всього                                                                           3,2

з них:

- під ставками                                                                             3,2

2.5. Відкриті заболочені землі                                                                      1,47

3. Площа населеного пункту за проектом                                              1324,44


